
 

 

 

Příloha č. 14 ZD 

 

 

 

 

Požadovaný časový harmonogram plnění této veřejné zakázky dle 

požadavků zadavatele: 
 

 

 

I.   Vývoj a implementace jednotného backendu všech tří aplikací 2 měsíce od 

podpisu smlouvy. 

 
II.  Spuštění první aplikace (platforma Android 4.1 a vyšší) do 5 měsíců od 

implementace jednotného backendu.  

 

III.  Druhá aplikace (platforma iOS 9 a vyšší) a třetí aplikace (platforma Windows 

mobile 10 a vyšší) vždy po 3,5 měsících po spuštění předchozí.  

 

Po spuštění každé aplikace bude zadavateli předána příslušná výhradní licence a 

zdrojové kódy. 

 

Aplikace budou dostupné přes oficiální distribuci, tzn. Google Play, App Store a 

Microsoft Store. 

 

Doba plnění dle bodu I. až III. tohoto harmonogramu bude tedy celkem 14 měsíců 

od podepsání smlouvy na tuto veřejnou zakázku po spuštění všech aplikací na 

všech třech platformách vč. předání výhradních licencí a zdrojových kódů a 

dalšího souvisejícího plnění – položky 1) až 4) přílohy č. 10 této ZD – kalkulace 

nabídkové ceny.  

 

IV.   Servisní podpora začne probíhat až po spuštění první aplikace dle bodu II. 

výše a bude probíhat po celou zbylou dobu plnění smlouvy. 

 

V.   Možnost využití opčního práva zadavatelem je vázána pouze na 3 roky od 

podepsání smlouvy. Další podrobnosti k využití opčního práva jsou uvedeny 

podrobně v ZD. 

    

 

 

 

V ………………………… 

 

Dne………………………. 

 

 

 

 

……………………………………… 

        jméno a podpis 

  (osoba(y) oprávněné jednat jménem či za 

uchazeče)  


		2016-03-29T14:58:55+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




